עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו - 1986 התרופה משוקקת על פי מרשם רופא בלבד

מקנייסט 0.5 מ"ג, **טבליות מצופות**
כל טבליה מצופה מכילה טרמטיניב (דאמיתיל סולפוקסיד) 0.5 מ"ג trametinib (as dimethyl sulfoxide)

מקנייסט 2 מ"ג, **טבליות מצופות**
כל טבליה מצופה מכילה טרמטיניב (דאמיתיל סולפוקסיד) 2 מ"ג trametinib (as dimethyl sulfoxide)